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DOHODA O OPAKOVANYCH PTATBACH

ZA DODAVKU EIEKTRINY

Dodivatel':
BCF ENERGY, s. r. o.
ZvolenskS cesta 14, 974A5 Banskd Bystrica

Zapisanri v OR OS Banskd Bystrica, oddiel Sro, vloika i. 35222/5

tco:51 966 255 r Dtc; 2120850314 r re DPH: SK2120850314

{tz lnu
oarov4 doktad iisto:

Zmluva:

KoreSpondenEnd adresa:

Obec Kl[iska Nemd
Kliiska Nem6 52

946 20 Kliiska Nemii

Odberatel:

Obec KIiZska Nemii
Kliiska Nemii 52

94620 Klfiska Nem6

reo:oogossog
o|e/tDPH:2021035720

2000200281
BCF ENERGY 123VP

Bankov6 spojenie:
Slovenskd sporiteffia, a.s. ,fl
sK24 09oO OOOO OO51 5727 4328 

.{

ZCkaznlcka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk I Web: www.bcf.sk

.'t'{:'t.t.l

r t'",t"

Odbern6 miesto:
Adresa: Pokrokovd 2L6, Kli2ska Nemd

EIC k6d: 24U54285582000N
eisto:

Fakiuralnd obdobie
otl2020

D6tum splatnosti
10.0r.2020

Zdklad dane (EUR) DPH 20 % (EUR)

9,9349,63
Celkorn {EUR} Variahilnf symbol

59,56 2000200281
LO.02.2024 49,63 59,56

49,63 9,93 59,56 2000200281

04/2020 10.04.2020 49,63 9,93
10.05.2020 49,63 9,93 59,56

"l"t,.UO.EUZU 49,63 9,93

10.08.2020 49,63 9,93

L0.10.2020 49,63 9,93
L4.U..2920
14.!2.2024 49,63 9,93

Formo ihrody platieb: Prevod

Proslme o dodrliqvanie variabilndho symbolu platby z dOvodu sprdvneho prirodenia Vatej ihrady,

2000200281

2000200281

2000200281

2000200281

V BanskeJ Bystrici df,a: O1,OL.2020

Faktiru vystavil: Monika Simkovd

,93

Si.|: ii'!:lIil*,1'. ;, u,.r::r

..1rr,.rr*i:. :: .1 iliil l&
' :' "rl{lr ' :

,r. i , :ri.; ,:j. . ; t,i ,t ra)*!ii 1i.i

DCtumom dodania je prvV kalendCrny dei mesiaca, v ktorom je elektrina doddvanri.

DRrurrnnr vAM zA PREJAVENU DOvERU



DoHoDA o oPAKovANVcH plersAcH
ze oooAvxu ELEKTRTNY

Dodivatell
BCF ENERGY, s. r. o.
Zvolenskd cesta 14,97405 Bansk6 Bystrica
Zapisan,i v OR OS Banskd Bystrica, oddiel Sro, vlolka t.35222/5

teo: st 965 zss r orc: 2!20850314 r rd opn: sK212o8so314

Bankov6 spojenie:
Slovenskd sporitehia, a.s.

sK24 0900 0000 0051 5727 4328

Zdkaznlcka linkat 048 | 4L8 0395
E-mail: info@bcf.sk I Web: www.bcf.sk

Dafiovri doklad iislo:
Zmluva;

Kore5pondendnd adresa:

Obec Kliiska Nem6
KliZska Nemii 52

946 20 Klfiska Nem6

Odberatef:

Obec KliZska Nemd
KlfZska Nemd 52

94620 Kliiska Nem6

reo:oo3o6so9
Drd / re DPH: 2021035720

2000200282
BCF ENERGY 123VP

Odbernd miesto:
Adresa: Robotnfcka 203, KlfZska Nemii

ElCk6d: 242254285579000V
eisto:

Fakturatn6 obdobie Ditum splatnosti Zdklad dane (EUR) DPH 20 % (EUR) Celkom (EUR) Variabiln'i symbol
01/2020 10.01.2020 19,68 3,94 23,62 2OOO2OO282
02/204 L0.o2.2020 19,68 3,94

04/2020 L0.04.2020 19,68 3,94 2000200282
10.05.2020 ,94 2040200282

05/202A 19,68 3,94
L0.o7.2020 19 3,94 23 2400240282
10.08.2020 19 3,94 23,62
10.09.2020 3,94 23,62 2000200282
10.1 19,69 3,94 23,62
L0.1t.2020 I 2000200282
LO.L2.2024 19,69 23,62

D5tumomdodaniajeprvfkalend6rnydefimesiaca,vktoromieelektrinadodEG

Formo thrody platieb: Prevod

Proslme o dodriiovanie variabilndho symbolu platby z divodu sprdvneho priradenia Voiei fihrady.

V Banskej Bystrici dia:01.01.2020

Fakturu vystavil: Monika Simkovd

3,94

bRxulennr vAM zA pREJAVENT] DOvERU



DoHoDA o oPAKovANfcH PLarsAcH

zn oooAvru EIEKTRINY

Doddvatef:
BCF ENERGY, s. r. o.

Zvolensk6 cesta 14, 974 05 Banskd Bystrica

Zaplsan,i v OR OS Banskd Bystrica, oddiel Sro, vloika t.3522215

teo: sr g66 255 t otf: 2120850314 I td OpH: srztzoSsogra

Bankov6 spoienie:
Slovensk6 sporiteltia, a.s.

sK24 0900 0000 0051 5727 4328

Zdkaznicka linka: 0481418 0396

E-mail: info@bcf.sk I Web: www,bcf.sk

Dafiov'i doklad tislo:
Zmluva:

KoreSpondenin6 adresa:

Obec KlfZska Nemd

KliZska Nemd 52

946 20 KliZska Nemii

Odberatef:

Obec KliZska Nemd

Kliiska Nem6 52

946 20 Kliiska Nemd

teo:00306509
Dte / re DPH: 2021035720

2000200283
BCF ENERGY 123VP

Odbern6 miesto:
Adresa: Pokrokovd 218, Kliiska Nem6

ElCk6d: 242254285584000D
dislo:

Fakturain6 obdobie Diitum splatnosti Zriklad dane (EUR) DPH 20 % (EUR) Celkom (EUR) Variabilnti symbol

oLl2O2O hO.OL.}OZO 19,52 3,90 23,42 2000200283

r0.03.2020 19,52 3,90 23,42 2000200283

Wq.zozo L9,52 3,90 23,42 2000200283

07/2020
20

2020
!0/2020

10.05.2020 v
19,52

23,42

20 10.05.2030 3,90 'r?. 17

LO.O7.2020 1 3,90 23,42

79,52 3,90 23,42

10.09.2020 1 9 23,42

10.10.2020 19,s2 3,90 23,42

1..2020 L9,52 3,90 23,42

t0.L2.2020 L9,52 23,42

mesiaca, v ktorom je doddvanS.

Forma dhrody platieb: Prevod

prcsfme o dodriidvanie voriabllnCho symbolu plotby z divodu sprdvneho priradenio Va{ei ihrady,

83

2000200283

2000200283
2000

2000200283
2000200283
2000

V Banskej Bystrici dfia:01,01.2020

Fakturu vystavil: Monika 5imkovd

6nxurrnnr vAM zA PREJAVEN0 DOvERU



DoHoDA o oPAKovANYcn pmraAcn
ze oooAvru EtEKTRtNY

Doddvatel:
BCF ENERGY, s. r. o.
Zvolenskil cesta 14, 974 05 Banskd Bystrica

Zapisanf v OR OS Banskd Bystrica, oddiel Sro, vloika t. 35222/5

teo: sr 966 255 I Dle:21208S0Sr+ t le DPH: SK2120850314

Bankovd spojenie:
Slovenskd sporitelfi a, a.s.

sK24 0900 0000 0051 s727 4328

Ziikaznicka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk I Web: www.bcf.sk

Dafiovf doklad iislo:
Zmluva:

Kore5pondenind adresa;

Obec KliZska Nem;i

KliZska Nemii 52

946 20 Kliiska Nemd

Odberate[:

Obec KliZska Nem5
Kli2ska Nemd 52

946 20 Kliiska Nemii

reo: oo3065o9
Dte / re DPH: 2021035720

2000240284
BCF ENERGY 123VP

Odbern6 miesto:
Adresa: Mierovd 104, Klfiska Nemd

EIC k6d: 2422542855870002
e isto:

Fakturaln6 obdobie Ddtum splatnosti Zriklad dane (EUR) DPH 20 % (EUR) Celkom (EUR) Variabilnf symbol

86,37 103,64 2000200284
rn na ?n?n 86,37 103,64 2000200284

0t/2020 10.01.2020 86,37 17,27 L03,64 2000200284

07/2020

09/2020

LO.47.2020
10.08.2020

10.10.2020

86,37
86,37

86,37

17,27

17,21

L7,27

L03,64
103,64
103,54
LO3,64

2'000200284
2000200284

2000200284

Djtumom dodinia ie prvV kalendirny defi mesiaca, v ktorom je elektrina dod6vanii.

Forma ihrady pldtieb: Prevod

Prcsime o dodrliavanie variabilnCho symbolu platby z divodu sprdvneho prirodenia Volej ihrady.

V Banskej Bystrici dila:01.01.2020

Fakt0ru vystavil: Monika Simkovd

DRrurrrue vAM zA pREJAVENti oOvrnu



DoHoDA o oPAKovANVcH plnreAcx
ze oooAvxu ELEKTRINY

Doddvatel':
BCF ENERGY, s. r. o.
Zvolenskd cesta 14, 974 05 Banskii Bystrica

Zapisani v OR OS Banskil Bystrica, oddiel Sro, vloika t.3522215

reo: sr 966 255 r ote; 2L20850314 r re Opn: SK2120850314

Bankov6 spojenie:
Slovensk6 sporite[{a, a.s.

sK24 0900 0000 00s1 s727 4328

Ziikaznicka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk I Web: www.bcf.sk

Daiov'i doklad iislo;
Zmluva;

KoreipondendnS adresa:

Obec Kltiska Nemd
Kli2ska Nemd 52

946 20 Klfiska Nemd

Odberatel:

Obec Kliiska Nemd
KliZska Nemd 52

946 20 Kli2ska Nemd

leo: oo306509
Dre / re DPH:2021035720

200020028s
BCF ENERGY 123VP

Odbern6 miesto:
Adresa: Pokrokovd 218, Kliiska Nem6

ElCk6d: 242254288540000x
e islo:

Fakturain6 obdobie Ddtum splatnosti Zdklad dane (EUR) DPH 20 % {EUR} Celkom (EUR) Variabilnf symbol
0t/2020 x0.01.2020 29,43 5,89 35,32 2000200285

0312020 10.03.2020 29,43 5,89 35,32 2000200285

to.o4.2020 29,43 5,89 2000200285

10.05.2020 29,43 5,89 35,32 2000200285

06/2020 10"05.2020 29,43 5,89 35,32 2000200285

07/2020

09l2o2o
2024

1o.o7.2020
10.08.2020
10.09.2020
10.10.2020

29,43

29,43

5,89
5,89
5,89
5,89

35,32

35,32

,43

200020028s

lt12020 10.11.2020 29,43 5,89 35,32 2000200285

1212020 L0.L2.2020 29,43 5,89 35,32 2000200285
Ditumom dodania je prvf kalendirny defi mesiaca, v ktorom ie elektrina doddvanS.

Formo ihrady platieb: Prevod

Prosime o dodriiavonie vdriabilndho symbolu plotby z dOvodu sprdvneho priradenia Volej ihrady.

V Banskej Bystrici dia: OI.OL.IO2O

Faktfru vystavil: Monika Simkovd

bnrulennr vAM zA PREJAVENU DOvERU



Eli ifffiBiff ?t[ft'#ilJ.H 
PLATBA.H

Doddvatel':
BCF ENERGY, s. r. o.
Zvolenskii cesta 14, 974 OS Banskd Bystrica
Zaplsan'i v OR OS Banskd Bystrica, oddiel Sro, vloZka d. 3SZ2Z/S
tdo: st 960 2s5 r ore:2120850314 r rc opH: sK2120850314

Bankov6 spoienie:
Slovenskii sporitehia, a.s.
sK24 0900 0000 0051 5727 4328

ZCkaznicka linka: 048 I 41 8 0396
E-mail: info@bcf.sk I Web: www.bcf.sk

Dafiovf doklad dislo;
Zmluva:

KoreSpondendnd adresa:

Obec Kliiska Nemd
Klfiska Nemii 52
946 20 KlfZska Nemii

Odberatel':

Obec Kliiska Nemii
KliZska Nemii 52
94620 Klfiska Nemd
reo: oo306509
Dra / ta DpH:202!035720

DPH 20 % (EUR)

15,93

2000200286
BCF ENERGY 123VP

Variabilnf symbol
2000200286

Odbern6 miesto:
Adresa: Hlavnd 52, Kliiska Nemii
ElCk6d: 24ZZS4285S77O}}4
e fsto:

Fakturaind obdobie
01/2020

Ddtum splatnosti
LO.0L.2020

Zdklad dane (EUR)

79,65
Celkom (EUR)

95,59

.2020
10.

2020
10

.2020

LO.09.2020

1o.LL.2020
10.

79,6s 15,93
79, 15
79,65 15,93
79,65 15,9

65 15,93

79,65

,65
79,65 15,93

,6s 15,93
79,65 t

V Banskej Bystrici dtra:01.01.2020

Faktl]ru Wstavil: Monika Simkovd

,58

58
95,59

95,59

,58
95,59
95,59
9

mesiaca, v ktorom je

Forma ihrody plotieb: prevod

Prosime o dodriiovanie variabilncho symbolu platby z d6vodu sprdvneho priradenia vatej ihrody.

6arulrue vAM zA pREJAVENU DOvERU


